
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   11/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

20/2023

03/03/2023

Registro de Preços para possíveis aquisições de cestas básicas para atendimento dos
casos emergenciais e ao "Projeto Semear", desenvolvido pelo CRAS e autorizado pela
Lei Municipal 1207, de 03 de julho de 2013

20/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

11/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 27/03/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

MUNARI ATACADISTA LTDA

R$ 54.990,00500,000 109,98001 - CESTA BÁSICA (arroz, feijão, farinha trigo, fubá, óleo, maca - CESTA
BÁSICA (arroz, feijão, farinha trigo, fubá, óleo, macarrão, leite em pó, sal,
açúcar) - Marca:

UN

R$ 54.990,00Total geral:

17 de Maio de 2023Piratuba,

DIRCEU DALMAGRO

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE


